sunt in Ciuitate xii millia stationum, in quibus ipsarum arcium artifices operantur. Quelibet autem stacio operarios habet inter <sup>1)</sup> magistros et ministros <sup>1)</sup> decem aut xv siue xx Et sunt quandocunque in aliquibus xl. <sup>2)</sup> Tanta est ibi artificum et mercacionum innumera multitudo, quod hiis, qui non uiderunt, incredibile penitus uideretur. Homines Ciuitatis huius deliciosissime uiuunt, diuites, qui principales sunt, in stationibus arcium honorifice ualde uiuunt et neque ipsi neque uxores ipsorum manibus [74<sup>b1</sup>] propriis operantur. faciunt autem ministros alios operari. Ex antiquo enim regni statuto consuetum est ibi, ut quilibet in domo propria teneat stationem et artem, sicut fecit actenus pater eius;<sup>3)</sup> sed si diues est, non cogitur manibus propriis operari. In hac Ciuitate sunt mulieres formose ualde et communiter sunt multis deliciis enutrite. Versus meridiem est in ipsa Ciuitate lacus magna. que triginta <sup>4)</sup> miliaria in giro continet in hoc circuitu sunt <sup>5)</sup> multa palacia et multe domus magne nobilium et sunt interius et exterius mirabiliter adornate. sunt etiam ibi ecclesie ydolorum. In medio lacus ipsius due parue insule sunt et in qualibet ipsarum est palacium nobile et pulcrum ualde, ubi sunt pre[75<sup>a</sup>]paramenta et uasa omnia necessaria pro nupciis et solenni conuiuio. Si quis igitur uult in solemnibus locis tenere conuiuium, accedit <sup>6)</sup> illuc, ubi potest conuiuium uel <sup>6)</sup> nupcias cum honore tenere. In Ciuitate hac quinsay multe et pulcherrime domus sunt. Sunt etiam per uicos eius parue

<sup>1)</sup>—<sup>1)</sup> P<sup>1</sup> schází. — <sup>2)</sup> P<sup>1</sup> lx. — <sup>3)</sup> P<sup>1</sup> meus. — <sup>4)</sup> L xx. — <sup>5)</sup> P<sup>1</sup> + super lacum.  
<sup>6)</sup>—<sup>6)</sup> P<sup>1</sup> schází.

drzewenich domuow gefť. Protoz fie czařto w mieřcie za  
 teřtie modlam fie modle. Maffo gedie konfke, pŷe i ginich  
 u gde raz penijeze o[*d*] dwora welike<sup>o</sup> kaam, W tom mieřcie  
 Ź neb pořadka z przikazanije welike<sup>o</sup> kaam, proto nebo  
 protiwiło, nebo aby tu zlodieřtwie neb wradz nebilo,  
 lem mořtie toho myeřta y w noczi y we dne deřfet Źraza  
 a mieřtie hora gedna gefť, a na tey horźie wyezije, A na  
 terake dŷky, A kdiz fie w mieřcie zazze, mohuly to wy-  
 wiezye, wezmucze welike kladywo drzewene, y tľuku w tu  
 uk byl ŷlyřřan na wřřie Źranij. A tak aby fie ŷbiehnuce  
 pomoczi. Teez take cziniie, kdiz ŷwada gefť neb kteraka-  
 a myezi lidnij. Czeřty wřřeczky y wlicze podłazeni gfu ka-  
 mienem, tak ze wřřeczko mieřto gť welmy czyřte. W tom mieřcie gefť  
 dworow, w nichzto laznije gfu, do trzi tiřřicz welmy krafne a czifte,  
 w nichzto fie lide czařto mygi, neb fie welmij Źnazie o czifřotu tieľřnu. Dale  
 za tiem myeřtem [95] (zatiem mieřtem) kwynŷaj, w pieti a dwaczeti myľech  
 w tu Źranu na wchod ŷluncze, gefť gedno mieřto rzećenij Gamffu, kdezto  
 gefť brzeľ welmy dobry, k nemuoz fie ŷchazie lody welike mnozřtwie  
 z yndie a z gynch wlařti. Pak od mieřta az do morzie gefť potok weliky,  
 po nyemzto lodye k mieřtu gdu, kteryzto potok gde ŷkrze mnoho gynch  
 zemy. Tu wlařť mangi rozdielył weliky kaam w dewatero kralowřtwie